
COMUNE DI GERMAGNO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO ED ECONOMATO 

 

N. 24 DEL 27/02/2015 

 

 
OGGETTO: Maestro Arioli Silvano di Armeno – Saldo Fattura N. 03 del  

          27/02/2015. 

 

 

Visto la Delibera di Giunta n° 20 del 9 Giugno 2014, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2015, in fase di predisposizione; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 31 del 29/10/2015, esecutiva, 

all’oggetto: “Approvazione progetto “Laboratorio di propedeutica musicale” per 

la Scuola Primaria di Germagno - Anno scolastico 2014/2015” con cui si approvava 

il preventivo di spesa presentato dal Maestro Silvano Arioli per la 

realizzazione di un laboratorio musicale per l’anno scolastico 2014/2015 presso 

le Scuole Elementari di Germagno; 

 

Vista la Fattura di spesa, presentata dal Maestro Arioli Silvano di Armeno,  n. 

03 del 27/02/2015 e relativa alle attività di propedeutica musicale presso la 

Scuola Elementare di Germagno per l’anno scolastico 2014/2015 che presenta una 

spesa complessiva di € 1.980,00; 

 

Ritenuto di dover procedere alla sua approvazione e liquidazione poiché il 

laboratorio è stato effettivamente realizzato; 

 

Visto il Regolamento di contabilità; 

 

Visto il Regolamento sulla acquisizione in economia di beni e servizi; 

 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visti gli Artt. 97 e 107 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare e liquidare la Fattura di spesa n. 03 del 27/02/2015, presentata 
dal Maestro Arioli Silvano di Armeno e relativa all’attività didattico 

musicale svolta presso le Scuole Elementari di Germagno nell’anno scolastico 

2014/2015, ammontante ad € 1.980,00; 

 

2. Di disporre per il rilascio del relativo mandato di pagamento per l’importo 
di € 1.980,00, dopo l’apposizione del visto relativo alla regolarità 

contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma quarto, 

del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267, da parte del responsabile del servizio 

Economico Finanziario, imputando la spesa nascente dalla presente 

determinazione all’ Intervento 1.04.02.03 – Cap. 1570/4 del Bilancio di 

previsione 2015, gestione residui passivi, ove esiste la necessaria copertura 

finanziaria. 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Sebastiano Pizzi 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 27/02/2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Economico Finanziario 

f.to Sebastiano Pizzi 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 03/03/2015 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 03/03/2015 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 03/03/2015 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

 


